Curitiba, 27 de Junho de 2024 - Edição nº 3691
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA2120433IDMATERIA

EDITAL DE INTIMAÇÃO
PRAZO: 15 DIAS O Doutor BRIAN FRANK, MM. Juiz de Direito da 2ª Vara Criminal
da Comarca de Paranaguá, Estado do Paraná, na forma da Lei, FAZ SABER,
a todos quantos virem, ou do presente edital conhecimento tiverem, que perante
este Juízo, executam-se os autos de n° 0000776-43.2024.8.16.0129, tendo como
réu EDUARDO MENDES ZIEMMER , atualmente em local incerto e não sabido,
sendo assim fica INTIMADO, para no prazo de 15 dias, manifestem-se eventuais
terceiros interessados sobre a alienação antecipada (art. 144-A, CPP) do veículo
apreendido: VEÍCULO CHEVROLET/CRUZE LTZ NB; ANO DE FABRICAÇÃO:2014;
COR: BRANCA; PLACA/UF: AYX9J01 /PR; CHASSI: 9BGPN69M0EB312075 .
Paranaguá, 26 de junho de 2024.
Brian Frank
Juiz de Direito

- 149 -

	0/Interior